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Sadzonka rozsada Cukinia
Soraya

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Opis rośliny: Cukinia Soraya to jedna z najpopularniejszych odmian dyni zwyczajnej. Świetnie udaje się w naszych warunkach
klimatycznych, jej kwiaty nie mają tendencji do przemarzania. Dodatkową zaletą jest łatwość w uprawie – wystarczy zapewnić
roślinie odpowiednie warunki glebowe. Owoce są dość duże, wyróżniają się niezwykłym smakiem.

Nazwa: cukinia Soraya

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Owoce: Odmiana wyróżnia się niezwykle kształtnymi owocami, które mogą mieć nawet 50 cm długości. Ich średnica
najczęściej wynosi 10-14 cm, a masa waha się w okolicy 3-4 kg. Jest to jedna z odmian o ciemnozielonej skórce, chociaż na
młodych owocach można dostrzec jaśniejsze cętki. Biały miąższ jest bardzo kruchy, charakteryzuje się wysokimi walorami
smakowymi. Roślina jest bardzo plenna, z 10 metrów kwadratowych można zebrać około 10-12 kg młodych cukinii.

Termin zbioru: Termin zbioru jest zależny od wielu czynników i może wahać się w okresie lipiec – wrzesień.

Ulistnienie: Szorstko owłosione, zielone liście cukinii mają klapowaty kształt. Ich budowa sprawia, że między pojedynczymi
klapami znajdują się głębokie zatoki.

Pokrój: Cukinia Soraya tworzy krzaczaste rośliny o słabo rozkrzewionych pędach - niektóre z nich mają tendencję do płożenia
się.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w doniczce.

Zastosowanie: Owoce cukinii mają niezwykły smak i bardzo często są wykorzystywane w kuchni. Świetnie sprawdzają się w
daniach włoskich, są cennym surowcem do dań wegetariańskich. A na dodatek smakują obłędnie. Odmiana Soraya jest
ceniona głównie ze względu na krzaczasty pokrój – może być uprawiana w nieco większym zagęszczeniu. Nadaje się i do
uprawy amatorskiej, i do uprawy towarowej.

Mrozoodporność: Cukinia jest bardzo wrażliwa na mróz, w żadnym wypadku nie przetrwa zimy w gruncie.

Stanowisko: Uprawiając cukinię nie można zapomnieć, że roślina pochodzi z cieplejszych części świata, więc potrzebuje
ciepłego, najlepiej także osłoniętego przed wiatrem, miejsca. Podłoże powinno mieć dość wysoki stopień wilgotności. Roślina
najlepiej czuje się w żyznej, próchniczej glebie.

Rozstawa: Odległość między poszczególnymi egzemplarzami powinna być dość duża, optymalnie 100 x 100 cm.
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Nazwa łacińska: Cucurbita pepo var. giromontina ‘Soraya’
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